
Zamość, dnia 13 marca 2008 r. 

AZP 3320/14/          /08 ................................................................................
................................................................................
................................................................................
................................................................................

Dotyczy: wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

          Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu 
ul. Aleje Jana Pawła II 10, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych 
informuje, że wpłynęły pytania dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
opracowanej  do  przetargu  nieograniczonego  na  dostawę  jednorazowego  sprzętu 
terapeutycznego dla Pracowni Hemodynamiki Oddziału Kardiologii.
Poniżej podajemy treść pytań oraz wyjaśnienia.

1.  Czy  Zamawiający  dopuści  w  zadaniu  nr  19  cewniki  balonowe  semicompliant 
wysokociśnieniowe o RBP = 14 atm. dla  średnic 2,0-4,0 mm i RBP = 12 atm. dla średnicy 
1,5 mm?
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 19 stenty w rozmiarach od 2,25 do 4,5 mm z 
możliwością doprężenia do 5,0 mm cewnikiem do odprężeń i z możliwością  przeprężenia 
o co najmniej 7,5 % w ramach RBP?
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

3. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 19 stenty o skróceniu stentu < 3% dla stentów o 
średnicach 2,25 – 4,0 mm?
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

4. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 19 cewniki balonowe do odprężeń o średnicy 
balonu co 0,25 mm w zakresie 2,0-4,0 mm, z dostępnymi średnicami 4,5 i 5,0 mm?
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
wyjaśnienie treści SIWZ – dostawa jednorazowego sprzętu terapeutycznego
dla Pracowni Hemodynamiki Oddziału Kardiologii                                                                                                        Strona   1 z 2



5. Czy Zamawiający w zadaniu 16 dopuści cewniki balonowe o RBP = 14 atm dla średnic 
2,0 - 4,0 mm i RBP = 12 atm dla średnic poniżej 2,0 mm?
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

6.  Czy  Zamawiający  w  pakiecie  nr  1  dopuści  zaoferowanie  prowadników  o  średnicy 
0,018?
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

7.  Czy  Zamawiający  w  pakiecie  nr  2  dopuści  zaoferowanie  prowadników  o  średnicy 
0,018?
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

8. Dotyczy pkt II ppkt 2a SIWZ. Czy Zamawiający zezwoli dodatkowo na przedstawienie 
dokumentów potwierdzających należyte wykonanie dostaw na inny sprzęt medyczny np: 
urologiczny?
Wyjaśnienie:
Zamawiający  wymaga  dokumentów  potwierdzających  należyte  wykonanie  dostaw  na 
sprzęt określony w SIWZ.

9.  Czy  Zamawiający  zmieni  wysokość  kar  umownych  poprzez  wprowadzenie 
następującego zapisu w  § 8 ust.  1  projektu przyszłej  umowy wzór  nr  2:  „Sprzedający 
zapłaci  na  rzecz  Kupującego  karę  umowną  w  przypadku  niedotrzymania  terminu 
wykonania dostawy przedmiotu umowy albo poszczególnych jego części w   wysokości 
0,1 % wartości brutto opóźnionej dostawy za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10 
% wartości opóźnionej dostawy”.
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

10.  Czy  Zamawiający  zmieni  wysokość  kar  umownych  poprzez  wprowadzenie 
następującego zapisu w § 8 ust. 1 b projektu przyszłej umowy wzór nr 1: „W przypadku 
niedotrzymania terminu wykonania dostawy przedmiotu umowy albo poszczególnych jego 
części w wysokości 0,1 % wartości opóźnionej dostawy za każdy dzień zwłoki, jednak nie 
więcej niż 10 % wartości opóźnionej dostawy. 
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

Lek. med. Andrzej Mielcarek

Dyrektor

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
wyjaśnienie treści SIWZ – dostawa jednorazowego sprzętu terapeutycznego
dla Pracowni Hemodynamiki Oddziału Kardiologii                                                                                                        Strona   2 z 2


	AZP 3320/14/          /08

